SOCIETE NAUTIQUE DU GRAU DU ROI / PORT CAMARGUE
Le Défi du Lion

oile

Le résultat de la course

OSIRIS - COURSE 4

31/10/2025 au 02/11/2025

Classe | Date de début | Heure de départ | Coefficient | Longueur Scoring type Inscrits
SOLO 01/11/2025 13:55:00 1.0 6.0 Temps/Temps (TMF) avec CVL 5
Rang N© de voile 2eme Classe Nom Série Cat Les Coef SM  Vitesse Jour
9 Id Yachts ToT
FIGARO

1 FRAS87 SOLO FIGOLO BENETEAU 2| SOLO 29.2 0.9585 -57.0 5.538 01/11/2025
2 DR A SOLO  JOA FIRST 36.7 GTE 5010 25.6 0.9063 -21.0 5.036 01/11/2025
3 FRA 3038 SOLO REPLAY DEHLER 30 SOLO 28.0 0.9404 -45.0 4.756 01/11/2025
4 FRA 37968 SOLO  ARCUBALENU EETEELING 1090 5010 19.5 0.8299 40.0 4.074 01/11/2025

FRA 45985 SOLO ZOUKATI FIRST 31.7 SOLO 20.5 0.8415 30.0 0O

Arbitres désignés

Heure
d'arrivée

15:00:00
15:06:29
15:10:42
15:23:22

Temps réel Pénalité CVL Temps corrigé

01:05:00

01:11:29
01:15:42
01:28:22

DNC

2.3

2.9
1.8
3.2
3.9

FFyoile

01:04:53:36

01:11:10:61
01:15:16:31
01:27:20:31

Comité de Course Adjoint-e

Comité de Course Stagiaire

Président-e du Comité de Course

Président-e du Jury

Résultats (opérateur-trice)

REYNAUD DENIS
CHRETIEN FRANCOISE

CHADELAS MICHEL
DESPLACES SARAH

GOUION ALAIN

SAUDRAIS JEAN LOUIS

DARDE CORINNE

LOIRY-VALENTIN MARIE-LINE

Président-e du Comité Technique

VALENTIN GUY

01/11/2025 - 17:11:54

Temps
compensé

01:02:11:79

01:04:30:45
01:10:47:14
01:12:28:93

Ecart ler
00:00:00:00

00:02:18:66
00:08:35:35
00:10:17:14

Page 1/1

Point:s

1

2
3
4
6


http://www.tcpdf.org

