

SOCIETE NAUTIQUE DU GRAU DU ROI / PORT CAMARGUE

Le Défi du Lion 31/10/2025 au 02/11/2025



01/11/2025 - 17:11:54

Le résultat de la course

OSIRIS - COURSE 4

Classe	Date de début	Heure de départ	Coefficient	Longueur	Scoring type	Inscrits
SOLO	01/11/2025	13:55:00	1.0	6.0	Temps/Temps (TMF) avec CVL	5

Rang	Nº de voile	2ème Id	Classe	Nom	Série	Cat	Les Yachts	Coef ToT	SM	Vitesse	Jour	Heure d'arrivée	Temps réel	Pénalité	CVL	Temps corrigé	Temps compensé	Écart 1er	Points
1	FRA 87		SOLO	FIGOLO	FIGARO BENETEAU 2!	SOLO	29.2	0.9585	-57.0	5.538	01/11/2025	15:00:00	01:05:00		2.3	01:04:53:36	01:02:11:79	00:00:00:00	1
2	FRA 28644A		SOLO	JOA	FIRST 36.7 GTE !	SOLO	25.6	0.9063	-21.0	5.036	01/11/2025	15:06:29	01:11:29		2.9	01:11:10:61	01:04:30:45	00:02:18:66	2
3	FRA 3038		SOLO	REPLAY	DEHLER 30	SOLO	28.0	0.9404	-45.0	4.756	01/11/2025	15:10:42	01:15:42		1.8	01:15:16:31	01:10:47:14	00:08:35:35	3
4	FRA 37968		SOLO	ARCUBALENU	FEELING 1090 GTE	SOLO	19.5	0.8299	40.0	4.074	01/11/2025	15:23:22	01:28:22		3.2	01:27:20:31	01:12:28:93	00:10:17:14	4
	FRA 45985		SOLO	ZOUKATI	FIRST 31.7	SOLO	20.5	0.8415	30.0	0				DNC	3.9				6

Arbitres désignés

Comité de Course Adjoint-e	Comité de Course Stagiaire	Président-e du Comité de Course	Président-e du Jury	Résultats (opérateur-trice)
REYNAUD DENIS CHRETIEN FRANCOISE	CHADELAS MICHEL DESPLACES SARAH	GOUJON ALAIN	SAUDRAIS JEAN LOUIS	DARDE CORINNE LOIRY-VALENTIN MARIE-LINE

Président-e du Comité Technique
VALENTIN GUY